

Tømrerfirmaet Hansen ApS

Ellingevej 40
4573 Højby

CVR-nr. 27685420

Årsrapport 2017/18

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-11-2018

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at driver tømrervirksomhed med arbejder på fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 144.363, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 705.409, og en egenkapital på kr. 397.870.

Ledelsen finder årets resultat er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke oplevet væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		511.047	501.166
Personaleomkostninger	1	-330.553	-427.498
Driftsresultat		180.494	73.668
Andre finansielle indtægter		4.652	3.664
Finansielle omkostninger		-72	-41
Resultat før skat		185.074	77.291
Skat af årets resultat	2	-40.711	-16.425
Årets resultat		144.363	60.866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Overført resultat		24.363	-39.134
Resultatdisponering		144.363	60.866

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.663
Materielle anlægsaktiver		0	2.663
Anlægsaktiver		0	2.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.465	44.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.988	119.250
Udsudte skatteaktiver		8.852	11.217
Periodeafgrænsningsposter		17.982	20.977
Tilgodehavender		317.287	195.592
Likvide beholdninger		388.122	431.670
Omsætningsaktiver		705.409	627.262
Aktiver		705.409	629.925

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		152.870	128.507
Udbytte for regnskabsåret		120.000	100.000
Egenkapital		397.870	353.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.344	132.236
Selskabsskat		38.346	20.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.849	124.074
Kortfristede gældsforpligtelser		307.539	276.418
Gældsforpligtelser		307.539	276.418
Passiver		705.409	629.925
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	323.811	420.724
Andre omkostninger til social sikring	6.742	6.774
	330.553	427.498
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	38.346	20.108
Regulering skat tidligere år	0	-583
Regulering af eventualskatter	2.365	-3.100
	40.711	16.425

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør kr. 52.426

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2017/18

2016/17

5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.